

Popis	Počet [ks, m, m ³]	Cena za jednotku [kč, kč/m, kč/m ³]	Celkem bez DPH [kč, kč/m, kč/m ³]
STRANA ÚČASTNÍKŮ			
Nástěnný rozváděč ORM2 MICOS	104	75	7 800
EARU 1112	104	5 560	578 240
CELKEM			586 040
STAVEBNÍ A MONTÁŽNÍ PRÁCE			
Výkopová práce	2240	200	448 000
Protlak pod silnicí	6	4000	24 000
Stavební materiál			20 000
Montážní práce			300 000
Projekt			25 000
CELKEM			817 000
CELKOVÁ KALULACE			3 322 478